SCRIPTA

Numéro Scripta : 1411

Auteur(s) : Petronille, fille d'Osbert de Cailly [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Amand (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1220]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Petronille de Cailly, fille d'Osbert de Cailly.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, Abbaye de Saint-Amand, p. 89.

Dissertation critique

Datation proposée par J.-F. Pommeraye.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes præsentes et futuri quod ego Petronilla filia Osberti de Calleio, concessi et dedi et præsenti charta confirmavi assensu et volunrate (sic) Galfridi de Bosco viri mei ecclesiæ B.Amandi Rothom. et monialibus ibidem Deo servientibus Vuillelmum ad Gambam de sancto Ioanne, cum toto feodo suo et cum omnibus redditibus et servitiis, et omnibus aliis rebus et pertinentiis, mihi de ipso et de feodo suo pertinentibus pro Dei amore et pro salute animæ meæ, et prænominati Galfridi viri mei et omnium antecessorum meorum, in liberam et puram et perpetuam eleemosynam. Quod ut ratum et inconcussum futuris temporibus habeatur munimine sigilli prætaxati viri mei, cum sigilli mei roboratione dignum duxi confirmandum. Testibus his Vuillelmo Martel. Vualtero de Fulcardimonte. Nicolao de Montigny. Reginaldo de Bosco. Ioanne de Bosco. Rad. de Tillol. Enguerranno de Brituel. Roberto de Baillueil. Fuscone Dastin. Vuillelmo Deliges, et aliis.